UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1128 /STC-TCDN Đồng Tháp, ngày  19  tháng 5 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết

ban hành một số chính sách hỗ

trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa

tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 1108/SKHĐT-HTDN ngày 13/05/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc góp ý dự thảo Nghị quyết ban hành một số chính sách

hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025;

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Căn cứ Nghị định số 38/2018/NĐ-CP ngày 11/03/2018 của Chính phủ

quy định chi tiết về đầu tư cho doanh nghiệp nhỏ và vừa khởi nghiệp sáng tạo;

Nghị định số 39/2018/NĐ-CP ngày 11/03/2018 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa;

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính thống nhất nội dung Dự thảo Tờ trình

của UBND tỉnh; Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân Tỉnh; Dự thảo

Quyết định của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc phê duyệt một số chính sách hỗ

trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025.

Về kinh phí thực hiện: Đề nghị Quý cơ quan đưa vào Tờ trình dự kiến

tổng nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách cho giai đoạn đến năm 2025 để Sở

Tài chính xem xét khả năng cân đối của Ngân sách và có ý kiến góp ý.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính theo đề nghị tại công văn số

1108/SKHĐT-HTĐT. Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp.

Nơi nhận:                        GIÁM ĐỐC
-Như trên;
-Lưu: VT, TCDN.

                                                                              Ngô Hồng Chiều

		2020-05-21T09:10:58+0700
	Sở Tài chính